

6. Angivelse af Reglerne for Tilbagekøb af Forsikringer, for Følgerne af Undladelse af Præmiebetalingen og for Laan mod Pant i Selskabets egne Forsikringer;
7. Angivelse af de Regler, efter hvilke Selskabet kan overtage Genforsikring;
8. Angivelse af Reglerne for Beregning og Fordeling af Overskud til Forsikringstagerne;
9. Oplysning om, hvorvidt Selskabet agter at drive Livsforsikringsvirksomhed i Udlandet, samt Angivelse af de Beregningsgrundlag og Forsikringsbetingelser, som skal anvendes for den udenlandske Forsikringsvirksomhed.

Samtlige ovennævnte Bilag bliver at indsende i to Eksemplarer.

§ 12.

Forsikringsraadet har at gennemgaa det i foregaaende Paragraf nævnte Andragende med Bilag og kan, om det anses fornødent, forlange yderligere Oplysninger af Selskabet.

Finder Forsikringsraadet, at Selskabets Grundlag for Virksomheden er i Overensstemmelse med den gældende Lovgivning og maa antages at ville yde Forsikringstagerne betryggende Sikkerhed saavel i det hele som særskilt i Henseende til den Dødelighed, den Rentefod og de Tillæg til Nettopræmierne, der er lagte til Grund for Beregningerne, afgiver det snaarest muligt Indstilling til Indenrigsministeriet om, at Tilladelse til at drive Livsforsikringsvirksomhed meddeles Selskabet.

Finder Forsikringsraadet, at Tilladelsen bør nægtes, skal der uopholdeligt gives Selskabet Meddelelse derom, og endelig Afgørelse af Andragendet maa da ikke finde Sted, forinden der er givet Selskabet Lejlighed til yderligere at udtale sig.

Naar Tilladelse meddeles, skal det ske uden Tidsbegrænsning. Tilladelse kan ikke nægtes af den Grund, at der ikke antages at være Trang til Selskabet.

§ 13.

Beslutninger om Forandring i nogen af de Bestemmelser, paa Grundlag af hvilke et Selskab har faaet Tilladelse til at drive Livsforsikringsvirksomhed, kan ikke træde i Kraft, forinden Indenrigsministeren har meddelt Tilladelse dertil i Overensstemmelse med de i §§ 11 og 12 givne Regler.

§ 14.

Ethvert Livsforsikringsselskab skal registreres i Overensstemmelse med Reglerne i Lov af 1. Marts 1889 om Handelsregistre, Firma og Prokura, saaledes at bemeldte Lovs § 33 c. anvendes paa alle gensidige Livsforsikringsselskaber. Registreringen kan ikke ske, før Selskabet har faaet Tilladelse til at drive sin Virksomhed. Først efter at Registrering har fundet Sted, kan Selskabet begynde sin Virksomhed; efter at Virksomheden er begyndt, bliver Anmeldelse at foretage til Handelsregistret angaaende Indtrædelsen af saadanne Forhold, som ommeldes i fornævnte Lovs § 21.

Om Forsikringsfond og Sikkerhedsfond.

§ 15.

Ethvert Livsforsikringsselskab skal i sin Aarsbalance under Passiva særskilt optage en *Forsikringsfond*, bestaaende af: